
 

 

Ταχυδρομική διεύθυνση: Θηβών 46 – 48, 185 43 Πειραιάς 

                  Τηλέφωνα: 213-2004210,  Fax: 210-42 12 180. Πληροφορίες: Β. Θεοδωροπούλου  

                                                                                                 

                                                                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                                                                               

 

                                                                                                Πειραιάς, 11/3/2016 

                                                                                         Αρ. πρωτ.: ΔΑΑΔ 10674 
 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4025/2011, άρθρο 26 παράγραφος 1. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4238/2014 

4. Την αριθμ. ΔΑΑΔ 38390/27259/24-12-2014 Απόφαση Διοικητή της 2ης Υ.ΠΕ. 

Πειραιώς και Αιγαίου, που αφορά στην ανασυγκρότηση της τριμελούς Διοικούσας 

Επιτροπής του Πρωτοβάθμιου Εθνικού Δικτύου Υγείας – Κέντρου Υγείας Θήρας. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου 30782/10-8-2015 παραίτηση 

του Προέδρου της τριμελούς Διοικούσας Επιτροπής του Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Θήρας κ. 

Εμμανουήλ Λειβαδάρου του Πέτρου. 

6. Την αριθμ. Α3(γ)οικ.44021/11-6-2015 Απόφαση του Υπουργού και του Αναπλ. 

Υπουργού Υγείας «Αρμοδιότητες Υποδιοικητών της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας 

(Υ.ΠΕ.) Πειραιώς και Αιγαίου»  (ΦΕΚ 1360/Β΄/3-7-2015). 
 

Αποφασίζουμε 
 

Α. Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Προέδρου της τριμελούς Διοικούσας Επιτροπής 

του Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Θήρας κ. Εμμανουήλ Λειβαδάρου του Πέτρου. 

Β. Ορίζουμε ως πρόεδρο της τριμελούς Διοικούσας Επιτροπής του Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

Θήρας τον κ. Δημήτριο Παγκαλίδη του Χρήστου, Ηλεκτρονικό. 

Κατά τα λοιπά η υπ’ αριθμ. ΔΑΑΔ 38390/27259/24-12-2014 Απόφαση Διοικητή της 2ης 

Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου ισχύει ως έχει. 

Η θητεία του νέου Προέδρου της τριμελούς Διοικούσας Επιτροπής του Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

Θήρας λήγει ταυτόχρονα με τη θητεία των υπολοίπων μελών.  

 
 

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 

 
 

 

ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΑΠΑΡΙΚΟΥ 
Κοινοποίηση: 

- Π.Ε.Δ.Υ. – Κ. Υ. Θήρας 

- Δήμο Θήρας 

- Ενδιαφερόμενους  

Εσωτερική διανομή: 

- Γραφείο Διοικητή 

- Γραφεία Υποδιοικητών 

- Δ/νσεις 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου 

ΑΔΑ: 9ΙΧ2469Η2Ξ-1Θ0


		2016-03-11T18:07:23+0200
	Athens




